СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.08.2017 № 3/29

О внесении изменения в Положение о муниципальной казне сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское  Одинцовского муниципального района Московской области от 20.10.2016 № 4/23

ВВВ
В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области Совет депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной казне сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 20.10.2016 № 4/23  (далее – Положение), следующее изменение:
- пункт 3.6 после слов «настоящего Положения,» дополнить словами «кроме п. 3.5.11,».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с момента принятия Положения о муниципальной казне сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 20.10.2016 № 4/23.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Назарьевское				М.А. Шибанова